

سوژه

سیلوا: در چلسی
قدم اول نادرست
برداشته شده است



تیاگو سیلوا، مدافع باتجربه باشگاه چلسی از تصمیمات باشگاه بابت جذب بازیکنان زیاد در طول پنجره نقل و انتقالاتی انتقاد کرد.

چلسی در بازی برگشت یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا هم به رئال مادرید ۰-۲ باخت تا در ادامه روند ناکامی‌های خود در اروپا هم دست خالی بماند.

شکست در استمفوردبریج نه تنها باعث حذف چلسی شد، بلکه حضور در فصل بعدی این رقابت‌ها را نیز تحت الشعاع قرار داد. آبی‌ها در حال حاضر در رتبه یازدهم لیگ برتر هستند و پس از کسب ۴ باخت در ۴ دیدار اخیر، بعید است بتوانند سهمیه لیگ قهرمانان فصل آینده را کسب کنند. فاصله آنها با رتبه چهارم در حال حاضر ۱۷ امتیاز است.

تاد بولی و بهداد اقبالی، مدیران چلسی به دلیل حضور در رختکن تیم و صحبت‌هایشان مورد انتقاد قرار گرفتند. گفته می‌شود آنها از یک بازیکن تیم انتقاد کرده و عملکرد او را ناامید کننده دانستند. چند روز پیش بود که بولی در رختکن عملکرد تیمش را خجالت‌آور توصیف کرده بود. سیلوا پس از بازی مقابل رئال مادرید تأکید کرد که نتایج اخیر را نباید به گردن مربی انداخت و از چند عامل برای افت چلسی یاد کرد: «فکر می‌کنم قدم اول نادرست برداشته شده اما به هر حال انجام شده است. اگر مسئولیتی به عهده نگیریم، نمی‌توان فقط مدیران را مقصر دانست. باشگاه دوران سختی را همراه با بلا تکلیفی سپری می‌کند. تغییر مدیریت و ورود بازیکنان جدید، ما مجبور شدیم اندازه رختکن را افزایش دهیم زیرا با اندازه بازیکنان تیم سازگاری نداشت.»

اشاره سیلوا به داشتن ۳۰ بازیکنی است که چلسی دارد. مالکان چلسی بازیکنان بسیاری در پنجره نقل و انتقالاتی زمستان به خدمت گرفتند و عدم هماهنگی آنها موجب شد تا گراهام پاتر نیز نتواند کاری انجام دهد. سیلوا می‌گوید که بازیکنان بسیار خوبی در چلسی حضور دارند اما اکثر آنها از مدت زمان کم بازی‌شان ناراضی‌اند: «همیشه فردی وجود دارد که از مدت زمان بازی‌اش ناراحت است چرا که مربی نمی‌تواند به همه میدان دهد. سخت است که از میان ۳۰ بازیکن، ۱۱ نفر را برای حضور در زمین مسابقه انتخاب کرد. باشگاه بازیکن در ژانویه به خدمت گرفت و این روند باید متوقف شود و با استراتژی بازیکن اضافه شود چرا که اگر این روند ادامه یابد، مشکلات مشابه را در فصل آینده نیز تجربه خواهیم کرد.»

سه شنبه شب صد و پنجاهمین حضور سیلوا در لیگ قهرمانان و احتمالاً آخرین حضور او در این رقابت‌ها بود. سیلوا گفت: «فصلی سخت و ناامیدکننده برای من بود. شاید این آخرین حضور من در لیگ قهرمانان باشد. یک سال از قراردادم مانده و دوران حرفه‌ای‌ام رو به پایان است. شکست غم‌انگیزی مقابل رئال مادرید داشتیم اما باید به کارمان ادامه داده تا در دیدارهای باقی مانده پیروز شویم.»

کریستیانو رونالدو

هیچ وقت او را نمی‌خواستیم

به گزارش فابریزیو رومانو، کریستیانو رونالدو زمانی که قرار بود از منچستر یونایتد جدا شود، توسط برخی از رسانه‌ها به ناپولی لینک شده بود. کریستیانو جیوتولی، مدیر ناپولی در این خصوص می‌گوید: «حقیقت ماجرا را بخواهید، ما هیچ وقت به جذب کریستیانو رونالدو نزدیک هم نبودیم. او هرگز هدف نقل و انتقالاتی ما نبود، با وجود تمام شایعات.»

ارلینگ هالاند

آماده تمدید با سیتی

به گزارش اتلتیک، ارلینگ هالاند در تابستان ۲۰۲۲ با انتقالی ۶۰ میلیون یورویی از دورتموند به منچستر سیتی پیوست و بند فسخی به ارزش ۱۵۰ میلیون پوند برای سال ۲۰۲۴ در قرارداد او گنجانده شد. حالا منچستر سیتی پس از نخستین فصل ارلینگ هالاند که بسیار هم درخشان بوده، قصد دارد به همکاری با این مهاجم نروژی تا دوام ببخشد. سیتیزین‌ها باور دارند هالاند برای مذاکره جهت تمدید قرارداد، آمادگی دارد.

دیدیه دروگبا

دیگر چلسی را نمی‌شناسم

دیدیه دروگبا، اسطوره چلسی پس از حذف این تیم مقابل مادرید در مصاحبه با کانال پلاس گفت: «این دیگر همان باشگاه نیست. یک مالک جدید و یک چشم‌انداز جدید وجود دارد. البته ما سعی می‌کنیم دوران کنونی را با اتفاقاتی که در دوران آبراموویچ رخ داد، مقایسه کنیم. در آن زمان هم بازیکنان زیادی جذب شدند اما تصمیم‌ها هوشمندانه بود. اکنون باشگاه روی بازیکنان جوان شرط‌بندی می‌کند.»

طلسم اروپایی ناپولی از دوران مارادونا همچنان
ادامه دارد

رویاپردازی میلان بعد
از ۱۶ سال



ناپولی تیم جذاب و دوست‌داشتنی این فصل فوتبال اروپا نتوانست باخت یک بر صفر بازی رفت مقابل میلان در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا را جبران کند و با تساوی یک بر یک حذف شد. ضربه سر وقت‌های تلف‌شده و ویکتور اوسیمن تیم لوچانو اسپالتی را از شکست نجات داد اما گل مهاجم نیجریه‌ای برای رسیدن به جمع چهار تیم برتر اروپا کافی نبود. شاید تقصیرها را به گردن ستاره گرجی این فصل خود، خویچا کوارتسخلیا ببندازند که پناستی دقیقه ۸۲ خود را گل نکرد اما باید عملکرد مایک ماینیان، دروازه‌بان فرانسوی میلان را روی این صحنه محسوس کرد که سرنوشت تلخی برای پارتنوپلی رقم زد. میلان هم با بازی درخشان دفاعی خود، برای نخستین بار بعد از سال ۲۰۰۷ که با قهرمانی این تیم خاتمه یافت، به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان صعود کرد. ناپولی در این بازی ۷۴ درصد مالکیت توپ را در اختیار داشت و ۲۳ ضربه به سمت دروازه میهمان روانه کرد.

اما می‌تواند به دروازه‌بان خود افتخار کند. الکس مرت نخستین دروازه‌بانی است که در یک رقابت اروپایی پناستی یک بازیکن از میلان را می‌گیرد بعد از یزیری دودک که در فینال سال ۲۰۰۵ لیگ قهرمانان ضربه آندری شوچنکو را دفع کرد. دروازه‌بان ۲۶ ساله تیم ملی ایتالیا در دقیقه ۲۳ مانع از گل شدن پناستی الیویه ژیرو شد.

شب بد پدیده

کوارتسخلیا فصل خیلی خوبی را با ناپولی سپری کرده و به عنوان یکی از پدیده‌های جذاب فوتبال اروپا مطرح شده اما در زمانی که تیمش بیشترین نیاز را داشت، اصلاً بازی خوبی انجام نداد. ابتدا یک توپ خوب را به ماینیان کوبید و در اوایل نیمه دوم در فرصتی عالی توپ را با فاصله نزدیک به بیرون زد. یک ساعت از بازی گذشته توپ دیگری را خراب کرد تا اینکه فرصت طلایی برای زدن گل مساوی و بازگرداندن ناپولی به بازی را از دست داد. کمتر از ۱۰ دقیقه به پایان بازی مانده بود که مأمور زدن ضربه پناستی شد اما گلر فرانسوی ناکامش گذاشت، شب شب او نبود.

خروج با عصا

دو بازیکن مهم ناپولی در این فصل، ماتسو پولیتانو و ماریو روی در جریان

پایان داستان تلخ چلسی

پوند های بر باد رفته!



چلسی یکی از تیم‌های پر داستان این فصل به دلایل غلط بوده اما سه شنبه شب و با باخت خانگی ۲ بر صفر مقابل رئال مادرید و حذف از مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان داستان تلخ این تیم کامل شد. آبی‌ها دیگر شانسی برای رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان از طریق لیگ برتر ندارند و برای همین انگیزه‌ای در هفته‌های پایانی نخواهند داشت. این پادشاه ناچیزی برای هزینه ۶۰۰ میلیون پوند از سوی تاد بولی مالک باشگاه است و چلسی که کمتر از دو سال قبل قهرمانی اروپا را جشن گرفته، به تغییرات جدی نیاز دارد.

قهرمان جدید

رودریگو در بازی با چلسی در لیگ قهرمانان فصل قبل درخشید و به عنوان بازیکن تعویضی گل زد تا بازی در برنابو به وقت اضافه کشیده شود. گل او در این بازی به آن اندازه حساس نبود اما مهم چرا. او روی اولین ضربه واقعی رئال گل اول را زد و ۲۰ دقیقه بعد با پاس خوب فدریکو واورده از میان چهار مدافع چلسی برای خود راه پیدا کرد. کریم بنزما در این بازی مثل همیشه نبود و رئال به یک قهرمان جدید نیاز داشت، این برزیلی همان بود.

بولی بخت برگشته



باورکردنی نیست تاد بولی با ۶۰۰ میلیون پوندی که در ۱۲ ماه گذشته خرج کرده، فصل بعد نمی‌تواند بازی لیگ قهرمانان را در استمفوردبریج از جایگاه مدیران تماشا کند. اولین سال او را می‌توان اینطور توصیف کرد: ولخرجی‌های بی‌فکر و تصمیم‌گیری‌های ضعیف که آبی‌ها را حداقل برای یک فصل از معتبرترین جام باشگاهی جهان دور نگه داشت. فرانک لمپارد هم تصمیم گرفت ژوانو فلیکس، میخاییلو مودریک و رحیم استرلینگ را روی نیمکت بنشانند و تیمش را با سیستم ۱-۵-۴ به زمین بفرستد تا ستاره‌های گرانقیمت و بی‌خاصیت بولی در زمین نباشند.

چلسی همین حالا هم قوانین بازی جوانمردانه مالی را رعایت نکرده و با وجود ثروت مالکانش، نمی‌تواند از پول لیگ قهرمانان برای فصل بعد استفاده کند و این شاید به جدایی عده‌ای از بازیکنان منجر شود. مسأله جذب امثال جود بلینگهام و ویکتور اوسیمن هم حالا دیگر منتفی است و با توجه به سختی لیگ برتر ضمانتی وجود ندارد که بعد از یک فصل



هیچ وقت تمام‌کنندگی بارترین مشخصه انگولو کانتیه نبوده و این در بدترین زمان ممکن خودنمایی کرد. کانتیه دو موقعیت گل خوب داشت که بعد از دومی، رئال به گل اول رسید. قرارداد او در تابستان تمام می‌شود و شاید دیگر شاهد بازی او در لیگ قهرمانان برای چلسی نباشیم.

واکنش عالی

تیپو کورتوا در هر بازی برای رئال مادرید حداقل یک واکنش عالی دارد اما آن یک سیو در این بازی برای دروازه‌بانی با استانداردهای او هم فوق‌العاده بود. با گرفتن ضربه مارک کوکوریا از شش قدم به هواداران چلسی که به خاطر ترک باشگاه لندن در سال ۲۰۱۸ به او توهین می‌کردند، پاسخ داد و آرم رئال روی پیراهنش را بوسید. اگر آن توپ گل می‌شد، شاید بازی سرنوشت دیگری پیدا می‌کرد اما این بلژیکی دوران‌اش در چلسی را فراموش کرده و حالا با مادرید در یازدهمین نیمه‌نهایی‌شان در ۱۳ سال همراهی می‌کند.

مهارت زدن ضربه آخر

هر کس مأمور نظارت بر شوتزنی چلسی در طول فصل است باید بی‌شک برود اگر تا به حال نرفته چون آبی‌ها از این جهت به شدت ضربه خورده‌اند. گل کائو گالاگر مقابل برایتون که با برخورد به بازیکنان حریف گل شد، تنها گل چلسی در شش بازی‌اش بعد از تعطیلات ملی اوایل فروردین است و شوتزنی دروازه‌بان رئال فرستادند. آخری را مودریک خراب کرد که توپ را بیرون زد، اگر هم گل می‌شد، به خاطر آفساید مردود بود اما واقعاً مهاجمان چلسی هیچ ایده‌ای برای فرستادن توپ به درون دروازه نداشتند. با توجه به اینکه در هفت بازی پایانی خود باید با هر چهار تیم بالای جدول بازی کنند، روزهای سختی در انتظارشان است اگر این مهارت را تقویت نکنند.